

Obec Zašová  
zastoupená Bc. Jiljím Kubrickým  
Zašová 36

Obecní úřad - Zašová	
Číslo doporučené: .....	
Č.j. 241 počet listů 1 počet příloh .....	
Došlo	13 -02- 2019
Přiděleno KOC Pokyn .....	
Vyřizováno dne .....	uložit pod zn. ....
Počet listů .....	Skartační zn. a lhůta .....
.....	

Věc: Žádost o poskytnutí informací

Jako předseda Kontrolního výboru obce Zašová a současně na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás žádám o poskytnutí těchto informací formou kopií, případně scanu:

1. smlouva o převodu kláštera v Zašové z vlastnictví kraje na obec Zašová, týkající se všech nemovitých a movitých věcí včetně inventurních soupisů předávaných věcí a zvířat. Informaci o tom, kde jsou movité věci v současné době uloženy, případně jak a kým byly likvidovány
2. informace o tom, kde se v současné době nachází původní vybavení kuchyně z MŠ
3. příkazní smlouva s firmou Klášter s.r.o., faktury včetně příloh, které byly na základě této smlouvy doposud uhrazeny, doklady o plnění povinností firmy Klášter uvedených ve smlouvě
4. soupis všech faktur (včetně všech dokladů) uhrazených v roce 2018 firmě Klášter s.r.o. včetně označení pod kterým paragrafem jsou započteny do rozpočtu obce
5. soupis veškerých výdajů vzniklých od r. 2015 k dnešnímu dni v souvislosti s projekčními a jinými přípravnými pracemi týkajícími se objektů kláštera včetně zahrady včetně uvedení názvu dokumentace, konkrétních částek a zpracovatelů
6. smlouva o dílo včetně všech dodatků na přestavbu budovy kláštera na Kodus včetně položkového rozpočtu
7. zjišťovací protokol k 31.12.2018 včetně všech faktur a jejich příloh hrazených firmě Commodum s.r.o. v období výstavby Kodusu
8. všechny ostatní faktury jiných dodavatelů uhrazených v souvislosti se stavbou Kodusu
9. smlouvu s firmou realizující úpravu zahrady včetně již uhrazených faktur a souvisejících dokladů
10. všechny uzavřené nájemní smlouvy na pronájem jakýchkoliv prostor v budově kláštera od r. 2015 a informace o jejich plnění
11. informace o spotřebě provozních nákladů kláštera v roce 2018 a způsobu jejich úhrady (jak a kým). Pokud nejsou k dispozici za celý rok 2018, pak za poslední uzavřené období
12. všechny dohody obce Zašová o provedení práce a o pracovní činnosti uzavřené v období 11-12/2018.

Za vyřízení děkuji.

K žádosti o poskytnutí informací ze dne 13. 02. 2019 sdělujeme následující:

Ad 1. Smlouva o převodu a předávací protokol (viz příloha). K movitým věcem nebyl pořízen inventární soupis. Jednalo se vesměs o věci značně opotřebované, věci, které ústav vyřadil z majetku, starý nábytek, použité matrace, postele apod. Většina věcí se vyhodila do sběrného dvora, něco si odkoupili občané, zbytek je stále v klášteře, něco se odvezlo do kovošrotu. Ze zvířat jsme podědili tři staré ovce, které, protože utíkaly, byly utraceny, a psa, který pošel věkem.

Ad 2. Původní vybavení kuchyně MŠ – nevíme, musíme prověřit

Ad 3. viz příloha

Ad 4. viz příloha

Ad 5. viz příloha

Ad 6. Vše na profilu zadavatele nebo v listinné podobě na OÚ k zapůjčení

Ad 7. Vše v listinné podobě na OÚ k zapůjčení

Ad 8. viz příloha

Ad 9. Smlouva na profilu zadavatele nebo v listinné podobě na OÚ k zapůjčení, zatím se nefakturovalo v rámci smlouvy nic, kácení dle návrhu zahradní architektky nebylo zaneseno do žádosti o dotaci, není tudíž ani součástí smlouvy, realizoval Klášter s. r. o.

Ad 10. Přízemí budovy A2 má od června 2016 pronajato Klášter Zašová s.r.o., nájem hradí pravidelně, 1. patro budovy A2 a část patra A1 má od listopadu 2018 pronajato Muzeum Vsetínsko. (smlouvy viz příloha)

Ad 11. viz příloha

Ad 12. viz příloha